⁷ Münscher's Dogmengesch. iv. 32. Baur's Dreieinigkeit, i. 653.

⁸ Comp. especially the fragments in Theodoret's Dial. ii. (ed. Schulze, iv. 139).

⁹ Augustini Ep. 169, ad Evodium. § 7: Homo—in unitatem personae Verbi Dei—

the example of the two Gregorys, to avoid the two rocks of this doctrine, viz. the division into two persons, and the non-recognition of two natures; and thus the Gallic monk *Leporius*, in Africa (about 426), occasioned the prelude of the Nestorian controversy, while forced to retract assertions by which the unity of Christ's person appeared to be endangered.¹⁰

Nestorius, a presbyter of Antioch, by his elevation to the see of Constantinople, came into a difficult position (428), as far as he had both to contend against envious rivals, and was also obliged, by his extraction and position,¹¹ to undertake the task of completing the incipient restoration of Chrysostom's honor, which *Cyril*,¹² the nephew and worthy successor of Theophilus,¹³

coaptatus est, permanente tamen Verbo in sua natura incommutabiliter. § 8: Sicut in homine—anima et corpus una persona est, ita in Christo Verbum et homo una persona est. Et sicut homo, verbi gratia, philosophus non utique nisi secundum animam dicitur, nec ideo tamen absurde—dicimus philosophum caesum, philosophum mortuum—cum totum secundum carnem accidat, non secundum illud, quod est philosophus: ita Christus Deus—et tamen recte dicitur Deus crucifixus, cum hoc eum secundum carnem passum esse, non secundum illud, quo Dominus gloriae est, non habeatur incertum. Ep. 137 ad Volusianum, § 9: Ita inter Deum et homines mediator apparuit, ut in unitate personae copulans utramque naturam, et solita sublimaret insolitis, et insolita solitis temperaret. § 11: Ergo persona hominis mixtura est animae et corporis: persona autem Christi mixtura est Dei et hominis. Enchiridion ad Laur. c. 34, 36.

¹⁰ Comp. epistola Episcop. Africae ad Episc. Galliae and Leporii libellus emendationis (prim. ed. Jac. Sirmund. Paris. 1530. Mansi, iv. 517). In the latter it is said: Tametsi Christum filium Dei tunc etiam natum de sancta Maria non negaremus, sicut ipsi recordamini; sed minime attendentes ad mysterium fidei, non ipsum Deum hominem natum, sed perfectum cum Deo natum hominem dicebamus; pertimescentes scilicet, ne divinitati conditionem adsignaremus humanam. His present faith: Confitemur dominum ac Deum nostrum Jesum Christum unicum filium Dei, qui ante saecula natus ex patre est, novissimo tempore de Spiritu sancto et Maria semper virgine factum hominem, Deum natum: et confitentes utramque substantiam carnis et Verbi, unum eundemque Deum atque hominem inseparabilem pia fidei credulitate suscepimus; et ex tempore susceptae carnis sic omnia dicimus, quae erant Dei, transisse in hominem, ut omnia, quae erant hominis, in Deum venirent; ut hac intelligentia verbum factum sit caro, non ut conversione aut mutabilitate aliqua coeperit esse quod non erat, sed ut potentia divinae dispensationis Verbum patris, nunquam a patre discedens, homo proprie fieri dignaretur, incarnatusque sit unigenitus secreto illo mysterio, quod ipse novit. Nostrum namque est, credere, illius nosse. Ac sic, ut ipse Deus Verbum, totum suscipiens quod est hominis, homo sit, et adsumtus homo, totum accipiendo quod est Dei, aliud quam Deus esse non possit. Cf. Cassianus de Incarnatione Christi, i. 5.